PORTARIA Nº 143
De 01º de julho de 2020

Convocação de candidatos do processo seletivo

simplificado para emprego temporário aberto através

do edital nº 03/2020 – FUNGOTA/ARARAQUARA.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua

Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano

Básico de Organização e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da

Fundação,

R E S O L V E:

I – CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para comparecerem no

dia 03 de julho de 2020, no horário determinado abaixo, no Setor de Recursos Humanos

da Fungota, localizado na Rua Carlos Gomes, 1610, munidos de todos os documentos,

conforme exigido no Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2020, para fins de

escolha de vaga e posterior realização de exames pré-admissionais e contratação.

TÉCNICO (A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL
CADASTRO RESERVA CONCURSO 001/2019 – UPA’S

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A) PARA

65ª ERICA MARIA DE ARRUDA CAMPOS DIA 03/07/2020 ÀS 08:00HS

66ª VANESSA APARECIDA FERREIRA DIA 03/07/2020 ÀS 08:20HS

10ª Cota Racial Convocado pela lista geral -

11ª Cota Racial CLEIDE MARIA DA SILVA DIA 03/07/2020 ÀS 08:40HS

67ª JOSÉ VALTER TEIXEIRA DIA 03/07/2020 ÀS 09:00HS

68ª Convocado pela cota racial -

69ª FERNANDO HENRIQUE GOMES  DIA 03/07/2020 ÀS 09:20HS

70ª ELAINE CRISTINA ANDRÉ  DIA 03/07/2020 ÀS 09:40HS

71ª TAMIRES RAMOS DOS SANTOS  DIA 03/07/2020 ÀS 10:00HS

ENFERMEIRO ASSISTENCIAL
CADASTRO RESERVA CONCURSO 001/2019 – UPA’S

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A) PARA

44ª ROSIMEIRE DE JESUS PEREIRA  DIA 03/07/2020 ÀS 10:20HS

45ª GRAZIELA POPOLI DIA 03/07/2020 ÀS 10:40HS

46ª HENRIQUE BERTHO  DIA 03/07/2020 ÀS 11:00HS

II – O não comparecimento do (a) candidato (a) convocado (a) no prazo

estipulado acima, implicará na desistência do (a) mesmo (a) e na perda do direito à vaga.

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), ao 01º (primeiro) dia

do mês de julho do ano de 2020 (dois mil e vinte).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva